Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» мая 2015 г.                                                                                                  №  150

с. Белый Яр

О передаче муниципального имущества в концессию

     В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация Белоярского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в целях осуществления производства, передачи, распределения тепловой энергии и холодной воды, создания реконструкции, модернизации, выполнения текущих и капитальных ремонтов сроком на 10 лет объекты  коммунальной инфраструктуры централизованной системы холодного водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения  расположенный на территории муниципального образования Белоярский сельсовет.
2. Установить форму торгов: конкурс, открытый по составу участников.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                      И. Н. Логинов